
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 17:19:24

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK DECO X10

Cena celkem: 1 389 Kč
 (bez DPH: 1 148 Kč)
Běžná cena: 1 528 Kč
Ušetříte: 139 Kč
Kód zboží: NARTPL1185
Part No.: Deco X10(1-pack)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Deco X10

Deco X10 využívá systém více jednotek k dosažení bezproblémového celoplošného Wi-Fi pokrytí - eliminuje slabé oblasti
signálu jednou provždy! Pro pokrytí menších oblastí může jednotka fungovat i samostatně. Díky technologii Deco Mesh
spolupracují jednotky na vytvoření jednotné sítě s jediným názvem sítě.
Systém jednotek Deco X10 poskytuje rychlé a stabilní spojení rychlostí až 1500 Mb/s s podporou standardu 802.11ax (Wi-
Fi 6) a je tak ideální pro pokrytí celé domácnosti bezdrátovým signálem. Mezi další výhody patří také kompatibilita s
hlasovým ovládáním Amazon Alexa a systémem Google Home.

Balení obsahuje jednu jednotku, která pokryje až 190 m2.

Rychlejší připojení: Wi-Fi 6 dosahuje rychlosti až 1 500 Mb/s - 1 201 Mb/s na frekvenci 5 GHz a 300 Mb/s na
frekvenci 2,4 GHz.
Připojte více zařízení: Technologie OFDMA a MU-MIMO zčtyřnásobují kapacitu a umožňují současný přenos na více
zařízení.
Zlepšené pokrytí: Dosáhněte bezproblémového pokrytí celé domácnosti díky jasnějšímu a silnějšímu signálu Wi-Fi
pro celou domácnost, který generuje Wi-Fi 6.
Velmi nízká latence: Větší snížení latence umožňuje svižnější odezvu při hraní her a videochatu.
Jedna jednotná síť: Více jednotek vytváří síť pro celou domácnost, která automaticky vybírá nejlepší připojení podle
toho, jak se pohybujete po domě.
Robustní rodičovská kontrola: Omezte čas strávený online a blokujte nevhodné webové stránky podle
jedinečných profilů, které vytvoříte pro každého člena rodiny.
Nastavení snadnější než kdykoli předtím: Aplikace Deco vás provede nastavením krok za krokem.

Řada Deco X10 je samozřejmě zpětně kompatibilní se všemi Deco modely.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 300 Mbit/s, 5 GHz - 1201 Mbit/s
Anténa: 2× integrovaná anténa
Porty: 2× GbE RJ-45
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA-Personal, WPA2-Personal, WPA3-Personal
Podpora PoE: ne
Rozměry: 114 × 110 × 110 mm


